

recebi(emos) de SILVIO BIESK DA ROSA a(s) mercadoria(s) constante(s) desta danfe indicada ao lado.

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 89

SERIE: 1

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

AUTO PEÇAS

BIESK

SILVIO BIESK DA ROSA, AVENIDA BERTINO
WARMILING, 1874, OLARIA, Salto do Lontra, PR,
Cep - 85.670-000, Fone - (46) 3538-2621

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA 1

Nº 89
SERIE 1
FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO

4113 0902 0343 1400 0130 5500 1000 0000 8915 8463 0990

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141130128473143 05/09/2013 11:45:31

NATUREZA DA OPERACAO
venda de mercadoria

INSCRICAO ESTADUAL
9060021080

INSC. ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
02.034.314/0001-30

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL
MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA

NOME FANTASIA
SALTO DO LONTRA PREFEITURA GABINETE

CNPJ / CPF
76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSAO
05/09/2013

ENDERECO
RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85.670-000

DATA DA ENTRADA / SAIDA
05/09/2013

MUNICIPIO
Salto do Lontra

TELEFONE

UF
PR

INSCRICAO ESTADUAL
ISENTO

HORA DA ENTRADA / SAIDA
10:06:00

FATURA / DUPLICATA

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	05/09/2013	3.662,00			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.662,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESKONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	3.662,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATARIO	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDERECO	MUNICIPIO			UF	INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE DE VOLUMES	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTA ICMS IPI
110	AMORTECEDOR TRASEIRO KOMBI	87088000	041	5102	UND.	2,0000	87,0000	174,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
226	AMORTECEDOR DIANTEIRO KOMBI	87088000	041	5102	UND.	2,0000	69,0000	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
131	BARRA DIRECAO KOMBI LADO ESQUERDO	87089482	041	5102	UND.	1,0000	79,0000	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
113	BARRA DIRECAO KOMBI CENTRAL	87089482	041	5102	UND.	1,0000	139,0000	139,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
227	BATENTE PORTA ESQUERDA KOMBI	87089990	041	5102	UND.	1,0000	7,0000	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
114	BOBINA IGNICAO	85113020	041	5102	UND.	1,0000	142,0000	142,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
228	SENSOR NIVEL COMB. KOMBI	90261029	041	5102	UND.	1,0000	46,0000	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
133	CABO EMBREAGEM KOMBI	87089990	041	5102	UND.	2,0000	14,0000	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
116	CABO VELA KOMBI	85443000	041	5102	UND.	2,0000	84,0000	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
229	CUBO TRAS. KOMBI	87087090	041	5102	UND.	2,0000	59,0000	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
108	DISCO FREIO SOL KOMBI	87083090	041	5102	UND.	2,0000	79,0000	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
230	GUIA INF. PORTA MEIO	59100000	041	5102	UND.	2,0000	20,0000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
95	EIXO COMANDO KOMBI	84831020	041	5102	UND.	1,0000	103,0000	103,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
231	PINO CENTRAL REPARO KOMBI	73181500	041	5102	UND.	1,0000	37,0000	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
120	ESCAPE SILENC. TRAS. KOMBI	87089200	041	5102	UND.	3,0000	100,0000	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
232	ESCAPE SOLEN INTERN KOMBI	87089200	041	5102	UND.	3,0000	110,0000	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
233	FECHADURA PORTA MEIO KOMBI	87082999	041	5102	UND.	1,0000	79,0000	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
234	FECHADURA TAMPA TRAS. KOMBI	87082999	041	5102	UND.	1,0000	25,0000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
174	FILTRO INJE. ELET. GOL	84219990	041	5102	UND.	3,0000	12,0000	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
235	FLEXIVEL EMBREAGEM KOMBI	87089990	041	5102	UND.	1,0000	12,0000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
236	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO KOMBI	59090000	041	5102	UND.	1,0000	12,0000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
216	JUN HOMOC KOMBI	87085090	041	5102	UND.	1,0000	65,0000	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVICOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
DEPARTAMENTO DE SAUDE

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

AUTO PEÇAS

BIESK

SILVIO BIESK DA ROSA, AVENIDA BERTINO
WARMLING, 1874, OLARIA, Salto do Lontra, PR,
Cep - 85.670-000, Fone - (46) 3538-2621DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1

Nº 89
SERIE 1
FOLHA 2 / 2

CHAVE DE ACESSO

4113 0902 0343 1400 0130 5500 1000 0000 8915 8463 0990

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141130128473143 05/09/2013 11:45:31

NATUREZA DA OPERACAO
venda de mercadoriaINSCRICAO ESTADUAL
9060021080

INSC. ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
02.034.314/0001-30

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTA ICMS IPI
101	MAQUINA VIDRO DIR. KOMBI	83023000	041	5102	UND.	2,0000	26,0000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
237	CAVALETE DIST. AGUA KOMBI	84099190	041	5102	UND.	1,0000	35,0000	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
101	MAQUINA VIDRO DIR. GOL	83023000	041	5102	UND.	3,0000	80,0000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
208	PALHETA GOL	85129000	041	5102	UND.	3,0000	33,0000	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
238	PROTETOR CARTER GOL	87082999	041	5102	UND.	2,0000	25,0000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
239	CARTER MOTOR GOL	84099112	041	5102	UND.	2,0000	37,0000	74,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
121	RADIADOR GOL	87089100	041	5102	UND.	2,0000	100,0000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
167	RETROVISOR DIRECAO GOL	87089990	041	5102	UND.	2,0000	45,0000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
168	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO GOL	84822010	041	5102	UND.	2,0000	20,0000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
240	PRATO SUP. AMORT. DIANT. GOL	87089990	041	5102	UND.	4,0000	13,0000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
153	TAMPA TANQUE GOL	87089990	041	5102	UND.	3,0000	18,0000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
157	CHAVE DE RODA TIPO L GOL	87082999	041	5102	UND.	3,0000	10,0000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
241	FUSIVEL VIDRO 25 A	85361000	041	5102	UND.	10,0000	0,5000	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
96	OLEO MOTOR 20W50 LUBRAS	27101932	041	5102	UND.	9,0000	10,0000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
100	OLEO MOTOR 15W40 3L	27101932	041	5102	UND.	7,0000	45,0000	315,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00